III. Y ahora se nos ha representado en nombre del mismo Rey CARLOS, que los siete años, por los cuales se habian concedido al referido Buenaventura, Cardenal Patriarca, Capellan Mayor, o Vicario de los dichos Exércitos, los sobredichos indultos, privilegios, y facultades, están para espirar, y el expresado Rey CARLOS desea eficazmente, que se concedan por Nos segunda vez por otros siete años las mismas facultades, privilegios, e indultos, que se hayan de entender, e interpretar segun la forma y disposicion de las mismas dichas segundas Letras nuestras:

IV. Por tanto Nos, inclinados a las súplicas, que se nos han presentado humildemente sobre esto en nombre del mismo Rey CARLOS, confirmamos, aprobamos, y renovamos las dichas segundas Letras nuestras expeditas, como se ha expresado, el dia catorce de Marzo de mil setecientos sesenta y quatro, y qualesquiera declaraciones, concesiones, y todas y cada una de las cosas contenidas, y dispuestas

ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, confirmamus, approbamus, innovamus, illisque Apostolicæ firmitatis nostræ vim, robur, atque munimem adjicimus, easque, ac in illis contentas decissiones, & declarationes ab omnibus, & singulis, ad quos spectat, & pro tempore quomodocumque quomodolibet spectabit, in futurum inconcusse, & irrefragabiliter observari volumus, præcipimus, & mandamus; eidemque Bonaventuræ Cardinali, & ut præmittitur ex concessione, & dispensatione Apostolica moderno, necnon pro tempore existenti Patriarchæ Indiarum infrascriptas facultates juxta tenorem, ac formam secundo dictarum nostrarum litterarum in omnibus, & per omnia, ut præfertur, intelligendas, & interpretandas, atque exequendas per se, vel alium, seu alias personas in Ecclesiastica dignitate constitutas, sive alios Sacerdotes, probos, & idoneos per se ipsum Capellanum Majorem, seu Vicarium Exercituum hujusmodi prævio diligenti, & rigoroso examine repertos, & approbatos (quatenus ab aliquo suo Ordinario approbati non essent) & ab eodem Capellano Majori subdelegandos erga milites, aliasque utriusque sexus personas ad dictos Exercitus, comprehensis etiam copiis auxiliariis, quomodolibet spectantes, tantum exercendas; videlicet.

V. *Administrandi omnia Ecclesiæ Sacramenta etiam era, quæ non nisi per Parochialium Ecclesiarum Rectores ministrari consueverunt, præter Confirmationem, & Ordines, si ipse Subdelegatus seu subdelegandus Episcopali caractere insignitus non fuerit, vel Capellanus Major præditus per se ipsum dicta Sacramenta Confirmationis, & Ordinum administrare non possit, reliquasque functiones, & munia Parochialia obeundi.*